Приложение 1

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право организации

розничных рынков на территории Ерцевского сельского поселения»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на право организации

розничного рынка на территории Ерцевского сельского поселения

Полное и (если имеется) сокращенное наименование юридического лица

____________________________________________________________________________________

Фирменное наименование юридического лица

____________________________________________________________________________________

Организационно-правовая форма юридического лица

____________________________________________________________________________________

Место нахождения юридического лица, телефон

____________________________________________________________________________________

Место нахождения объекта недвижимости, расположенного на территории, в пределах которой предполагается организовать розничный рынок ____________________________________________________________________________________

Государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Свидетельство о внесении записи  в Единый государственный реестр юридического лица

Серия_______________№_______________________ дата внесения записи____________________

Идентификационный номер налогоплательщика __________________________________________

Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе: серия __________№ _________________

Дата постановки  на учет в налоговом органе_____________________________________________

Тип рынка, который предполагается организовать_________________________________________

Общая площадь рынка ________________________________________________________________

Количество торговых мест, всего:_______________________________________________________
в т.ч. предоставляемых:

-товаропроизводителям на сельскохозяйственном рынке ___________________________________

-членам сельскохозяйственного потребительского кооператива на сельскохозяйственном кооперативном рынке_________________________________________________________________
-гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства, личное подсобное хозяйство, занимающимся садоводством, огородничеством и животноводством_________________________

Прошу выдать разрешение на право организации розничного _______________________рынка по адресу_______________________________________________

 Перечень прилагаемых к заявлению документов

1.__________________________________________________________________________________2.__________________________________________________________________________________
«____»______________________ 20    г.           на_____листах

Подпись_____________/_____________

             (Ф.И.О. лица сдавшего документы)

Документы приняты

Дата     «____»__________20    г.

Подпись_____________/_____________

         (Ф.И.О. лица принявшего документы)